
                                  
                  Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 

              

                 Campus Universitario loc. Germaneto Viale Europa 88100 Catanzaro 
Telefoni: 0961/3696139 – 6073- 6074 – 6075 – 6616 – 6134  – e-mail: affarigenerali1@unicz.it; PEC: affarigenerali@cert.unicz.it  

 

Area Affari Generali 
 
 

                                                                                                           D.R. n.   883     
IL RETTORE 

 
VISTO  il D. Lgs n. 68 del 29 marzo 2012 di “revisione della normativa di principio in materia 

di diritto allo studio”, ed in particolare l’art. 11 che prevede la possibilità per le 
Università di disciplinare con propri regolamenti forme di collaborazione degli 
studenti in attività connesse ai servizi resi dall’Ateneo, con esclusione di quelli 
inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, all’assunzione di 
responsabilità amministrative; 

VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi “Magna Graecia” di Catanzaro emanato con D.R. 
n. 657 del 4 luglio 2011 e s.m.i.; 

VISTO  il Regolamento d’Ateneo per la disciplina delle forme di collaborazione a tempo 
parziale rese dagli studenti ai sensi dell’art. 11 del D. Lgs n. 68 del 29 marzo 2012, in 
atto vigente; 

VISTO  il D.R. n. 89 del 24.1.2024, con il quale è stato indetto per l’a.a. 2023/2024, presso 
l’Università degli studi “Magna Græcia” di Catanzaro, il concorso per il conferimento, 
fra gli altri, di incarichi di collaborazione a tempo parziale, ai sensi dell’art. 11 del D. 
Lgs n. 68/2012, presso la Scuola di Medicina e Chirurgia; 

VISTO  il D.R. n. 386 del 21.3.2024 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 
del suddetto concorso; 

VISTO  il verbale n. 1 redatto dalla predetta Commissione riunitasi in data 27.3.2024; 
VISTI  i verbali n. 2 e 3 e la relativa graduatoria provvisoria, redatti dalla predetta 

Commissione riunitasi in data 23.4.2024 e 6.5.2024; 
VISTO  il verbale n. 4 redatto dalla predetta Commissione riunitasi in data 29.5.2024 per il 

riesame dei ricorsi formulati da alcuni studenti; 
VISTO  che, a seguito di verifiche, è stato rilevato che nella graduatoria contenuta nel predetto 

verbale il nominativo della studentessa Muzzì Denise è stato riportato come “Muzzi 
Denise”;  

VISTO il D.R. n. 622 del 3.5.2024 con il quale è stato sostituito il responsabile dei 
procedimenti di cui al D.R. n. 89 del 24.1.2024; 

ACCERTATA  la regolarità degli atti come attestato dal Responsabile del Procedimento con nota prot.  
615/AA.GG. del 7.6.2024; 

 
DECRETA 

 
Art. 1  

 Sono approvati gli atti del pubblico concorso per il conferimento, per l’a.a. 2023/2024, di n. 40 
incarichi di collaborazione a tempo parziale, ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs n. 68 del 29 marzo 2012, da 
svolgersi presso la Scuola di Medicina e Chirurgia. 
 

Art. 2 
 È approvata la seguente graduatoria generale di merito:  
 

N. Cognome e Nome Punteggio 

1 Casadonte Gioelia  19,72 
2 Florio Luigi 19,56 
3 Durante Antonio 19,54 

mailto:affarigenerali1@unicz.it
mailto:affarigenerali@cert.unicz.it


                                  
                  Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 

              

                 Campus Universitario loc. Germaneto Viale Europa 88100 Catanzaro 
Telefoni: 0961/3696139 – 6073- 6074 – 6075 – 6616 – 6134  – e-mail: affarigenerali1@unicz.it; PEC: affarigenerali@cert.unicz.it  

 

4 Emanuele Vittorio 19,53 
5 Rotundo Luigi 19,5 
6 Bruno Giulia 19,47 
7 Torchia Naomi 19,45 
8 Colacino Cristiana 19,45 
9 Procopio Piero 19,39 

10 Catizone Nicola 19,36 
11 Caroleo Gioele 19,24 
12 De Franco Silvia 19,22 
13 Perrone Maria Francesca 19,17 
14 Spagnuolo Maria 19,17 
15 Romeo Aurora 19,09 
16 Gallo Maria 19 
17 Cardamone Luigi 18,99 
18 Rizzo Ilaria Maria 18,99 
19 Noce Maria Teresa 18,9 
20 Racco Gabriele 18,83 
21 Mamone Antonio 18,81 
22 Blefari Gabriele Giuseppe 18,8 
23 Tancrè Roberta 18,75 
24 Pagano Sofia 18,72 
25 Minunni Silverio 18,67 
26 Bolognino Giovanni 18,46 
27 Marchisella Antonio 18,39 
28 Pomarico Antonio 18,38 
29 Scafuro Silvia 18,26 
30 Amelio Donato 18,17 
31 Varipapa Luigi 18,13 
32 Muzzì Denise 18 
33 Ionà Mario Pio 18 
34 Garcea Matilde 17,86 
35 Cipolla Oscar 17,76 
36 Barberio Giovanni 17,7 
37 Bossio Ludovica 17,7 
38 Schettini Alessandro 17,65 
39 Perri Beatrice 17,61 
40 Sestito Alessia 17,56 
41 Carrapetta Alice Vittoria 17,52 
42 Cosentino Maria Caterina 17,47 
43 Colosimo Gabriele Pio 17,46 
44 Mercurio Giulia  17,3 
45 Salfi Valentina 17,28 
46 Saffioti Vincenzo 17,09 
47 Fuschini Asia 17,06 
48 Capriglia Stefano 17,03 

mailto:affarigenerali1@unicz.it
mailto:affarigenerali@cert.unicz.it


                                  
                  Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 

              

                 Campus Universitario loc. Germaneto Viale Europa 88100 Catanzaro 
Telefoni: 0961/3696139 – 6073- 6074 – 6075 – 6616 – 6134  – e-mail: affarigenerali1@unicz.it; PEC: affarigenerali@cert.unicz.it  

 

49 Infante Alessandra 16,89 
50 Paduano Ciro 16,88 
51 Delogu Angelo 16,87 
52 Scarfò Anna 16,85 
53 Bellaera Guglielmo 16,67 
54 Adamo Mattia 16,61 
55 Stillitano Mariapia 16,48 
56 Castellano Giulia 16,43 
57 Quatrano Elisa 16,34 
58 Spedicato Chiara 16,3 
59 Mauro Alessandro 16,18 
60 Boukhriss Meryem  16,17 
61 Serratore Aurora 16,17 
62 Votta Marika 16,00 
63 Cappone Gaia 15,88 
64 Iuliano Luca Vito 15,83 
65 De Fazio Eva 15,8 
66 Clemente Caterina 15,64 
67 Caruso Giulia Fatima 15,59 
68 Al Halaby Jamal  15,47 
69 Oarga Flavius Andrei 15,45 
70 Santoro Angela 15,43 
71 Sugliano Virginia 15,32 
72 Colace Maria Ilenia 15,13 
73 Gaetano Maria 15 
74 Saraco Teresa 14,82 
75 Bello Alessia 14,8 
76 Campisi Arianna 14,53 
77 Fuda Davide 14,48 
78 Maryna Karolina  14,44 
79 Barresi Manuel 14,26 

80 
Abdelmaguid  
Ahmed Sarwat Mahmoud 
Mohamed 

14,23 

81 Picerno Raffaella 14,12 
82 Canacari Maria 13,84 
83 Morello Valentina 12,5 

 
 

Art. 3 
 Sono dichiarati vincitori di un contratto di collaborazione a tempo parziale, ex art. 11 D.Lgs n. 
68/2012, a.a. 2023/2024, da svolgersi presso la Scuola di Medicina e Chirurgia gli studenti di seguito 
indicati: 

Casadonte Gioelia  
Florio Luigi 
Durante Antonio 

mailto:affarigenerali1@unicz.it
mailto:affarigenerali@cert.unicz.it


                                  
                  Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 

              

                 Campus Universitario loc. Germaneto Viale Europa 88100 Catanzaro 
Telefoni: 0961/3696139 – 6073- 6074 – 6075 – 6616 – 6134  – e-mail: affarigenerali1@unicz.it; PEC: affarigenerali@cert.unicz.it  

 

Emanuele Vittorio 
Rotundo Luigi 
Bruno Giulia 
Torchia Naomi 
Colacino Cristiana 
Procopio Piero 
Catizone Nicola 
Caroleo Gioele 
De Franco Silvia 
Perrone Maria Francesca 
Spagnuolo Maria 
Romeo Aurora 
Gallo Maria 
Cardamone Luigi 
Rizzo Ilaria Maria 
Noce Maria Teresa 
Racco Gabriele 
Mamone Antonio 
Blefari Gabriele Giuseppe 
Tancrè Roberta 
Pagano Sofia 
Minunni Silverio 
Bolognino Giovanni 
Marchisella Antonio 
Pomarico Antonio 
Scafuro Silvia 
Amelio Donato 
Varipapa Luigi 
Muzzì Denise 
Ionà Mario Pio 
Garcea Matilde 
Cipolla Oscar 
Barberio Giovanni 
Bossio Ludovica 
Schettini Alessandro 
Perri Beatrice 
Sestito Alessia. 

Art. 4  
 Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web dell’Ateneo 
all’indirizzo http://web.unicz.it/it/category/bandi-ateneo - sezione Bandi & Concorsi. 
 Ai sensi della normativa vigente, il presente decreto è sottratto al controllo di legittimità e sarà 
acquisito al registro della raccolta interna dell’Ateneo. 

 
Catanzaro, 20.6.2024 

    f.to IL RETTORE 
  Prof. Giovanni Cuda 
 

mailto:affarigenerali1@unicz.it
mailto:affarigenerali@cert.unicz.it
http://web.unicz.it/it/category/bandi-ateneo

	IL RETTORE
	DECRETA

